

Mieszkaj blisko!



Fot. Eko-System

▲ *Bliskość parku oraz obiektów sportowo-rekreacyjnych zachęca do aktywnego spędzenia wolnego czasu.*

Apartamenty Wiejska to 12-kondygnacyjny budynek mieszkalno-usługowy z halą garażową w podpiwniczeniu, zlokalizowany u zbiegu ulic Wiejskiej i Krętej w Białymstoku, zrealizowany przez Eko-System z Białegostoku.

– W ofercie posiadamy gotowe do odbioru: lokale mieszkalne o pow. od 50 do 67 m² – wszystkie z bardzo dużymi tarasami; lokale usługowe z bezpośrednim wejściem z poziomu terenu od ulic Wiejskiej i/lub Krętej, o łącznej pow. usługowej 525 m², z możliwością podziału. Do lokali doprowadzone są wszystkie media, istnieje też możliwość podłączenia klimatyzacji. Wysokość pomieszczeń wynosi 5,40 m, co daje możliwość przeznaczenia lokalu na każdą działalność gospodarczą: handel, kancelarię, usługi medyczne lub bankowe itp. Szklane witryny o wys. 4,50 m dają możliwość doskonałej ekspozycji produktów i usług w nich oferowanych. W pasie elewacji nad użytkowanymi lokalami jest możliwość bezpłatnego umieszczania reklam oraz tablic informacyjnych. Od strony ul. Wiejskiej przed lokalami znajduje się pylon z ekranem LED, na którym można emitować reklamę prowadzonych usług. Do dyspozycji klientów jest osobny parking terenowy wokół budynku. Ofertę dopełniają miejsca parkingowe w podziemnym garażu budynku – mówi Małgorzata Ostaszewska z Eko-Systemu.

Apartamenty Wiejska są przykładem budownictwa mieszkaniowego, łączącego w sobie oryginalną architekturę z wyśmienitą lokalizacją. Budynek wykonany jest z najwyższej klasy materiałów, posiada obszerne atrium zadaszone szklanym dachem. W środku znajdują się windy cichobieżne. Mieszkania są nowoczesne i ustawne, co pozwala na swobodę w zakresie aranżacji i wystroju wnętrz.

Wyjątkowe położenie nieruchomości w sąsiedztwie Parku Zwierzynieckiego oraz licznych sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych, przedszkoli, szkół i uczelni wyższych zapewnia jej mieszkańcom komfort przebywania blisko natury jak i wygodę życia w mieście. Dzięki dobrze rozwiniętej sieci komunikacji autobusowej mieszkańcy mają zapewniony szybki i łatwy dojazd do centrum miasta i innych dzielnic Białegostoku. Szczegóły oferty na www.eko-osiedle.pl.

OPRAC. MB